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Serdecznie dziękujemy za niezwykłą hojność Naszych Parafian okazaną przy okazji zbiórki dla naszych Rodaków mieszkających w
Wilnie. Dary dotarły już na miejsce i bardzo ucieszyły adresatów.  Obdarowaliśmy dwie polskie szkoły i parafię w Myszagole pod
Wilnem. Dziewczęta z żeńskiej służby liturgicznej rozprowadzają dziś palmy – ofiary składane przy tej okazji przeznaczone są na
formację dziewcząt. Jeszcze dziś Zespół Parafialny Caritas sprzedaje świece na stół wielkanocny. Dzieci ze świetlicy
socjoterapeutycznej Caritas, działającej w naszej parafii, zapraszają w dniu dzisiejszym na kiermasz wielkanocny. Dzieci rozprowadzają
pisanki i inne własnoręcznie wykonane ozdoby wielkanocne, a dochód ze sprzedaży przeznaczony jest na ich letni wypoczynek.
Zapraszamy na Gorzkie Żale – dzisiaj, o godz. 18.00. Chór Castitudo działający przy naszej Parafii serdecznie zaprasza na Koncert
Pieśni Pasyjnych, który odbędzie się w naszym kościele 26 marca (w poniedziałek), po wieczornej Mszy Świętej. Początek koncertu
około godziny 19:30. Więcej informacji znajduje się na plakatach umieszczonych w gablotach przy wejściu do kościoła. Dzisiejszą
liturgią rozpoczęliśmy Wielki Tydzień, w którym przeżywamy i uobecniamy największe tajemnice naszej wiary: w Wielki Czwartek
ustanowienie Sakramentu Eucharystii i Kapłaństwa. Tego dnia kapłani gromadzą się w katedrze przy swoim biskupie, aby odnowić
przyrzeczenia kapłańskie
i dziękować Chrystusowi za dar powołania kapłańskiego. Do parafii księża zabierają poświęcone przez biskupa oleje używane do
sakramentów chrztu, bierzmowania oraz namaszczenia chorych.
W naszej parafii Liturgia Wieczerzy Pańskiej z symbolicznym umyciem nóg przedstawicielom parafii rozpocznie się o godz. 18.00. Po
niej adoracja Najświętszego Sakramentu w „Ciemnicy”. w Wielki Piątek nie ma Mszy Świętych. Zapraszamy na „Ciemną Jutrznię” o
godz. 8.00. Zachęcamy do uczestniczenia tego dnia w liturgii Męki Pańskiej o godz. 17.00. Po liturgii zapraszamy na Drogę Krzyżową
ulicami naszej dzielnicy, która rozpocznie się o godz. 20.00
w parafii Ofiarowania Pańskiego, skąd przejdziemy do naszego kościoła. w Wielką Sobotę zapraszamy na „Ciemną Jutrznię” o godz.
8.00. W godz. 9.00 – 18.00 błogosławimy pokarmy na stół wielkanocny, a o godz. 20.00 zapraszamy na liturgię Wigilii Paschalnej.
Przynosimy ze sobą świece, by z wiarą i nadzieją wejść w radość Paschalną płynącą ze Zmartwychwstania Chrystusa. w Niedzielę
Zmartwychwstania Pańskiego Msza Święta Rezurekcyjna z procesją rozpocznie się o godz. 6.00, nie będzie natomiast Mszy Świętej o
godz. 7.30. Od poniedziałku do środy włącznie spowiedź od godz. 18.00. W Wielki Czwartek w godz. 17.00 – 18.00, w Wielki Piątek od
16.00 do 17.00. Podczas Liturgii Triduum Paschalnego nie będzie spowiedzi. W Wielką Sobotę dyżur spowiedniczy od godz. 9.00
do 18.00. Bardzo prosimy nie odkładać spowiedzi na ostatnią chwilę. W Wielki Piątek kancelaria parafialna będzie nieczynna.
Przypominamy, że w niedzielę 8. kwietnia zostanie przeprowadzona w naszej parafii akcja zbiórki krwi. Spotkanie koła Przyjaciół
Radia Maryja w kwietniu, odbędzie się wyjątkowo w drugą niedzielę – ósmego kwietnia, jak zwykle o godzinie 13:20, w salce Św.
Franciszka. Osoby, które zapisały się na pielgrzymkę na Białoruś, proszone są o uzupełnienie dokumentów, tj. wypełnienie wniosku
wizowego, oddanie paszportu i aktualnego zdjęcia formatu paszportowego. Życzymy wszystkim owocnego przeżycia Wielkiego
Tygodnia.
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